龙港市印刷包装行业协会
【龙印包协（2024）06号】

[image: image1.jpg]

关于举办首届“龙港印艺大奖”评选活动的

通  知
各印刷包装企业：

为提升印刷工艺和产品质量水平，不断发展新质生产力，进一步促进印刷业高质量发展，龙港市印刷包装行业协会决定举办“印领风尚 艺创无界”为主题的首届“龙港印艺大奖”评选活动，现将活动的具体实施方案通知如下：

活动宗旨

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，大力实施质量强国战略，弘扬和践行新时代“工匠精神”，引导印刷业高质量发展，集中展示最新印刷精品力作，树立行业标杆，鼓励印刷企业不断做精做专，树立精品意识、品牌意识和创新意识，有力推动印刷业提档升级。

评选范围和条件

申报的产品应为2022年6月至2024年7月期间生产的出版物、包装装潢、文创产品和特种印刷及数字印刷。出版物：图书、期刊、画册；包装装潢：纸质包装、塑膜包装、商标及标签、精品礼盒和其他包装；文创产品：本册、贴纸、日历、卡片、请柬、证书、卡牌、文化产品等其他形式的印刷产品；特种印刷及数码印刷：特种印刷、数码印刷、组合防伪。均以成品形式参赛。

出版物类参赛作品须经出版社正式出版。

参赛作品的印刷质量应优于国家标准和行业标准。参评产品不得含有国家法律法规禁载的内容。

    三、评选工作程序

根据《龙港印艺大奖评选办法》规定，评选推荐工作坚持公开、公正原则，严格按照自愿申报、质量检测、专家评审的方式进行。经检验机构检验质量不合格的产品，取消其参评资格。评选活动分为初评、复评、终评三个阶段，获奖产品按《龙港印艺大奖评选办法》的规定给予表彰奖励。

四、评选材料报送要求

（一）每种申报产品需提交3份成品样，并附2份《首届龙港印艺大奖报名表》（见附件）。

（二）本次评选活动不收取评审费。

（三）请在2024年7月22日至8月15日期间，将参赛作品及相关材料报送至龙港世纪大道与彩虹大道路口印刷产业创新服务综合体四楼 龙港市印刷包装行业协会 （0577-64250181）。
龙港市印刷包装行业协会

2024年6月25日

附件
首届龙港印艺大奖报名表

	产品名称

	印制方式
	(平版(凸/柔版(凹版(网版(数码(特种

(组合印刷

	印刷设备
	名称

	规

格

	型

号

	工艺特点及创新点

	承  印

材  料
	名称

	印版
	名称

	油

墨
	类型

	规格

	规格

	品牌

	生产单位

	生产

时间

	地  址

	联系人

	电话

	参

赛
作

品

类

别
	出版物

(图书  (期刊  (画册

包装装潢
(纸质包装  (塑膜包装  (商标及标签

(精品礼盒    (其他包装
文创产品

(本册  (贴纸  (日历  (卡片  (请柬

(证书  (卡牌  (其他文化产品

特种印刷及数码印刷

(特种印刷  (数码印刷 (组合防伪